
DIÁRIO OFICIAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAETITÉ 

Sexta-feira 
10 de fevereiro de 2023 
Ano XV, Edição n°. 568 1  

4  

DECRETOS 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
PRACA RODRIGUES LIMA- 

~3:01.926.487/0001-09 - CEP: 	. C'AETITE - BA 

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 

DECRETO n°11 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 

Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa (QDD) do 
Poder Legislativo do exercício financeiro de 2022 e dá outras 
providências. 

Lei 921 12022 

O Presidente da Câmara Municipal de Caetité, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o 
que lhe confere a Lei Municipal em vigor. 

DECRETA 

Art. 10  - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Legislativo, correspondente à 
Programação das Despesas da Câmara Municipal diretamente subordinado ao Presidente. 

Art 20  - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e 
Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os 
Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual. 

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor a partir de sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023. 

0100000 - CÂMARA MUNICIPAL 

2.001 - GESTÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

ACRÉSCIMO REDUÇÃO 

3.3.90.35.0011W   50000- Servicos de Consultoria 300.000,00 0,00 
3.3.90.39.00 / 15000000- Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica. 0.00 300.000,00 

Total por Ação: 300.000,00 300.000.00 

Total por Unidade Orçamentária: 300.000,00 300.000.00 

Total Geral: 300.000,00 300.000,00 

  

SPC 	~~ E COSL .1 	O.oJ 0O383O'-o2 Página: 1 de 2 

Edição disponível em: https://dianooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/caetite/camara  

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas 
acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 23F440-951 1 139-F57343-D2429E 



1)IitltIo OFICIAL, 
CÂMARA MIJMCI1AL 1)E 
CAETI'I'É 

Sexta-feira 

10 de fevereiro de 2023 

Ano XV, Edição n°. 568 4 
DECRETOS 

CAMARA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
FRACA RODRIGUES LIMA - 

CNP) 01926.487/0001-09 - CEP . - - CASTITE - BA 

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CAETITÉ, Estado da Bahia, em 10 de fevereiro de 
2023. 

RÔMULO ANISIO FERREIRA DE SOUZA 	 RODRIGO JÚNIOR LIMA GONDIM 
Tesoureiro 	 Presidente(a) 

CPF: 071.337.825-53 	 CPF: 339.933.945-34 

  

S~C- ÇAIOR  SS.S 	 c..j 0X3 Pcpna' 2 de 2 

Edição disponíveldisponível em: https:lldianooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/caetite/camara 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas 

acesse a Central de Verificação em https://va  lida. brasilpublicacoes. com. br/ e informe o código 23F440-951 1 B9-F57343-D2429E 


